МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2021 г.

№43
О внесении изменений в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения №2 от 05.10.2020 года «О создании комиссий муниципального комитета Посьетского городского поселения и об избрании членов комиссий»
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., статьей 23 Устава Посьетского городского поселения, муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения №2 от 05 октября 2020 года «О создании комиссий муниципального комитета Посьетского городского поселения и об избрании членов комиссий» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии муниципального комитета Посьетского городского поселения «Бюджетно-налоговая политика, природопользование, жилищно-коммунальное хозяйство» Чаданову Татьяну Анатольевну.

1.2. Ввести в состав комиссии муниципального комитета Посьетского городского поселения «Бюджетно-налоговая политика, природопользование, жилищно-коммунальное хозяйство» в качестве члена комиссии Даутову Ирину Маратовну, депутата по пятимандатному избирательному округу №1.
1.3. Вывести из состава комиссии муниципального комитета Посьетского городского поселения «Защита прав граждан, землепользование, приватизация муниципального имущества, право собственности» Сустанову Анастасию Владимировну.

1.4. Ввести в состав комиссии муниципального комитета Посьетского городского поселения «Защита прав граждан, землепользование, приватизация муниципального имущества, право собственности» в качестве члена комиссии Мальцеву Анну Николаевну, депутата по пятимандатному избирательному округу №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель муниципального комитета

Посьетского городского поселения

Т.В. Зыкова